CE1 32 200L M9BW
B
L
F
G
D
12 mm
20 mm

(Indicador de 2 cores)
Sensores magnéticos aplicáveis/consulte as páginas 1893 à 2007 para obter mais informações sobre sensores magnéticos.
Como pedir
Cilindro de leitura do curso
Série CE1
ø12, ø20, ø32, ø40, ø50, ø63
Diâmetro
ø12
±2°
ø32, ø40, ø50, ø63
±0,8°
∗
12
20
32
40
50
63
25 50 10075 125 150 175 200 250 300 400 500
12
20
32
40
50
63
CQ-L012
CQ-L020
CQ-L032
CQ-L040
CQ-L050
CQ-L063
CQ-F012
CQ-F020
CQ-F032
CQ-F040
CQ-F050
CQ-F063
CQ-D012
CQ-D020
CQ-D032
CQ-D040
CQ-D050
CQ-D063
1605
ø20
±1°
Especificações do cilindro
Ar
1,5 MPa
1,0 MPa
70 a 500 mm/s
0 a 60 °C (sem congelamento)
25 a 85% de UR (sem condensação)
Dispensa lubrificação
ø12
0,07 MPa
ø20 a ø63
0,05 MPa
Especificações do sensor
Curso do cilindro
25 a 150
25 a 300
25 a 400
25 a 600
25 a 600
25 a 600
Curso padrão (mm)Diâmetro
(mm)